ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Tịnh Châu, ngày  02 tháng 10  năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả tình hình các tổ chức, cá nhân gửi

Thông báo khởi công trước khi xây dựng công trình giai đoạn năm

2015 -2022 trên địa bàn xã Tịnh Châu

Thực hiện Công văn số 393/ĐQLTTĐT ngày 28 tháng 9 năm 2023 của

Đội quản lý trật tự đô thị thành phố Quảng Ngãi về việc báo cáo Kết quả tình

hình các tổ chức, cá nhân gửi Thông báo khởi công trước khi xây dựng công

trình giai đoạn năm 2015 -2022.

- Căn cứ Công văn số 4100/UBND-XD ngày 28/9/2021 của UBND thành

phố Quảng Ngãi về việc cấp giấy phép xây dựng và quản lý trật tự xây dựng trên

địa bàn thành phố Quảng Ngãi.

 - Căn cứ Quyết định số 7475/QĐ-UBND ngày 07/12/2022 của UBND

thành phố Quảng Ngãi về việc phê duyệt đồ án Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000

phần còn lại phía Bắc thành phố Quảng Ngãi.

UBND xã Tịnh Châu báo cáo kết quả tình hình cụ thể như sau:

 - Từ trước năm 2022 trên địa bàn xã Tịnh Châu không thực hiện việc đề

nghị cấp phép xây dựng cho các tổ chức cá nhân có nhu cầu xây dựng công

trình, nhà ở riêng lẻ. UBND xã hướng dẫn cho nhân dân xây dựng trên diện tích

đất ở.

 - Trong năm 2022 có 01 trường hợp hộ gia đình, cá nhân xin cấp phép xây

dựng và hộ gia đình cũng đã chấp hành tốt quy định pháp luật.

UBND xã Tịnh Châu báo cáo Đội QLTTĐT thành phố biết để làm cơ sở

tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Đội QLTTĐT thành phố;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Tuấn

		2023-10-02T14:41:40+0700

		2023-10-03T14:04:31+0700

		2023-10-03T14:04:31+0700